
Основен суд Делчево - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

251 43 0 294 65 229Оставина

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

17 1 0 18 1 17Физичка делба

8 6 0 14 6 8
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 277 0 278 276 2Заверки

4 0 0 4 1 3Замолници

282 327 609 350 259Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 0 0 11 2 9
Платни налози по
приговор

188 12 0 200 16 184Работни спорови

25 12 0 37 9 28Семејни спорови

36 7 0 43 5 38Имотни спорови
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25 2 0 27 2 25Облигациони спорови

38 6 0 44 5 39Парнични-мала вредност

323 39 362 39 323Вкупно - вид на предмет 0

605 367 972 389 583Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 8 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

142 135 0 277 172 105
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

9 0 0 9 7 2
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

13 0 0 13 13 0
Извршување на одземен
имот и предмети

112 50 0 162 27 135
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

16 9 0 25 8 17
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

292 194 486 227 259Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 363 0 364 363 1Разни кривични предмети

72 20 0 92 9 83
Предмети за кривично
полнолетни

3 11 0 14 8 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

76 394 470 380 90Вкупно - вид на предмет 0

2/3



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 129 0 130 129 1
Разни прекршочни
предмети

490 194 0 684 53 631Прекршочни предмети

491 323 814 182 632Вкупно - вид на предмет 0

859 919 1778 797 981Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 136 0 150 149 1
Предмети од  судска
упрaва

14 136 150 149 1Вкупно - вид на предмет 0

14 136 150 149 1Вкупно - област 0

1478 1422 2900 1335 1565Вкупно 0

Советник информатичар,

Зоран Николовски

Претседател на судот,

Миле Ѓоргиев
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